
 

DO.021.33.2025 

 

Zarządzenie nr 33/2025 

Dyrektora Regionalnego Centrum Polityki Społecznej 

z dnia 25.02.2025 roku 

zmieniające Zarządzenie w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa  

w formach wsparcia oraz działaniach organizowanych przez Regionalne 

Centrum Polityki Społecznej w Łodzi w ramach projektu pn. „Koordynacja 

działań w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  

2021-2027, Priorytet IV Spójność społeczna  

i zdrowie, Działanie 4.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego. 

Na podstawie § 7 ust. 6 Statutu Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi 

oraz § 4 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Regionalnego Centrum Polityki 

Społecznej w Łodzi z dnia 16 września 2021 r. w związku z umową nr FERS.04.13-

IP.06-0012/23 z dnia 26.02.2024 r. do umowy o dofinansowanie projektu „Koordynacja 

działań w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego” w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 143/2024 z dnia 11 grudnia 2024 roku zmieniającego 

zarządzenie w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa w formach wsparcia oraz 

działaniach organizowanych przez Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi w 

ramach projektu pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej dla 

województwa łódzkiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027, Priorytet IV Spójność społeczna i zdrowie, Działanie 4.13 

Wysokiej jakości system włączenia społecznego wprowadza się następujące zmiany: 



1)  § 4 ust. 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

W weekendy w przedziale godzinowym pomiędzy godz. 08:00, a 20:00. 

2) § 4 ust. 10 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

Realizator projektu zapewnia uczestnikom materiały biurowe, tj. notes, długopis itp. – 

jeśli charakter wsparcia tego wymaga. 

4) w § 5 ust. 11 pkt 3) dodaje się ppkt e): 

W przypadku, gdy liczba zgłoszonych osób nie przekroczy maksymalnej liczby miejsc 

zaplanowanych na dany rodzaj wsparcia, Realizator wsparcia może odstąpić od oceny 

punktowej. 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Uczestnik/Uczestniczka ma możliwość rezygnacji z udziału w każdej z oferowanych 

form wsparcia. Oświadczenie zawierające informację nt. przyczyn rezygnacji musi 

zostać przesłane: za pośrednictwem poczty elektronicznej lub w formie pisemnej 

dostarczone na adres realizatora projektu, najpóźniej do 3 dni roboczych przed 

rozpoczęciem zajęć (decyduje data wpływu do realizatora projektu). W przypadku 

rezygnacji z powodów innych niż losowe lub skreślenia z listy, Uczestnik/Uczestniczka 

zobowiązany jest do pokrycia kosztów wydatków związanych ze studiami 

podyplomowymi, szkoleniami specjalizacyjnymi I oraz II stopnia w zawodzie pracownik 

socjalny, szkoleniami specjalistycznymi wynikającymi z ustawy o realizacji usług 

społecznych przez CUS oraz szkoleniami dla superwizorów pracy socjalnej, 

proporcjonalnie do przeprowadzonych zajęć. W przypadku zdarzeń losowych 

uniemożliwiających dalsze uczestnictwo w formach wsparcia, RCPS w Łodzi będzie 

indywidualnie rozpatrywało kwestie pokrycia kosztów związanych z uczestnictwem w 

zajęciach.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


	Zarządzenie nr 33/2025

